2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.07.2023  №  492-р
	О внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории, расположенной по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, в районе ул. Первомайской
и ул. Коммунальной

Принимая во внимание заключение от 18.04.2023 по итогам проведения публичных слушаний по внесению изменений в проект планировки и межевания территории, расположенной по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновский район, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, в районе                 ул. Первомайской и ул. Коммунальной, руководствуясь статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 07.08.2013 № 949 «Об утверждении Положения о порядке подготовки документации по планировке территории г. Сафоново Смоленской области», Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,

1. Разрешить внесение изменений в документацию по планировке территории                (проекта планировки и проекта межевания в составе проекта планировки), расположенной согласно регламентам, установленным Правилами землепользования и застройки Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области                           от 09.06.2023 № 735, в границах территориальной зоны застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами (Ж2) по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сафоновское городское поселение, г. Сафоново, в районе      ул. Первомайской и ул. Коммунальной.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации (газета «Сафоновская правда») и на сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области    –     председателя    комитета     по имуществу,     градостроительству     и
землепользованию, главного архитектора Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (Е.С. Помельникова).

Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

А.И.Лапиков
[image: image2.png]